
HP LaserJet C8061X svart tonerkassett med smart
utskriftsteknik, tvåpack

HP LaserJet C8061X svart tonerkassett i tvåpack med smart utskriftsteknik sänker
företagets utskriftskostnader utan att göra avkall på de jämna, professionella resultat
och tillförlitliga, problemfria utskrifter som HP:s originaltonerkassetter ger.

1Programfunktioner och tillgänglighet kan variera i olika länder. Mer information finns på www.hp.com/learn/suresupply. Med äkta HP-tillbehör är du säker på att få
tillgång till HP:s alla utskriftsfunktioner.

Prisvärda originaltillbehör från HP - spara mer ju mer du skriver ut
När du skriver ut mer hjälper HP dig att sänka kostnaderna med HP LaserJet-tonerkassetter i tvåpack. Med detta
prisvärda alternativ för stora volymer får du, som alltid med HP:s originaltonerkassetter, professionella resultat och
pålitliga, problemfria utskrifter.

Ännu mer praktiska och enkla att använda
HP:s originalutskriftstillbehör är enkla att köpa, administrera och använda. Tack vare HP:s tvåpack som innehåller två
svarta HP LaserJet originaltonerkassetter och enkel beställning av tillbehör1 kan driftsavbrotten minimeras.

Tillförlitlig prestanda, professionella resultat
HP LaserJet originaltonerkassetter representerar upp till 70% av utskriftssystemet och har utformats tillsammans med
skrivaren för att ge tillförlitliga och professionella resultat som gör att du sparar tid. Med HP:s tvåpack sänker du dina
utskriftskostnader ytterligare.
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Tekniska egenskaper

Du får dubbel utskriftsvolym till lägre pris med två HP originaltonerkassetter i en förpackning.

Sänk företagets utskriftskostnader utan att offra tillförlitliga, professionella resultat.

För att ge jämna, professionella resultat har HP:s originaltoner och skrivare utformats tillsammans.

Att köpa och beställa nya HP originalutskriftstillbehör är enkelt med HP SureSupply*.

Kostnadsfri och bekväm retur och återvinning i mer än 40 länder** - besök www.hp.com/recycle.

*Funktioner och tillgänglighet kan variera. Mer information finns på www.hp.com/learn/suresupply
**Användning av äkta HP-tillbehör garanterar att alla HP:s utskriftsfunktioner är tillgängliga.

Produktspecifikationer

P/N Beskrivning UPC-kod Yttermått (l x b x d) Vikt Antal sidor, medeltal

C8061D HP LaserJet C8061X svart tonerkassett med smart
utskriftsteknik, tvåpack

882780127982 357 x 313 x 252 mm 4,14 kg Genomsnittlig kassettkapacitet
är 10000 standardsidor.
Kapaciteten anges i enlighet
med ISO/IEC 19752.
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